

ДОГОВОР  
№ 2014-370

Днес 01.12.14 г., между

1./ Университетска многопрофилна болница за активно лечение и спешна медицина "Н.И.Пирогов" ЕАД, ЕИК 130345786, представлявано от проф. д-р Стоян Миланов – изпълнителен директор, с адрес: София 1606, бул. "Тотлебен" №21, тел: 9154211, наричано по-долу за краткост "ВЪЗЛОЖИТЕЛ", от една страна

и

2/. ЕТ Темаг – Георги Карагъзов, ЕИК 121171849, със седалище и адрес на управление: гр. София 1680, ж.к. Бели Брези, бл. 29, ет. 9, ап. 31, тел. 02 8581619, представлявано от Георги Карагъзов – управител, IBAN: BG48 PRCB 9230 1016 9221 16; BIC: PRCBVBGSF, наричано за краткост "ИЗПЪЛНИТЕЛ", от друга

*на основание чл. 74, ал. 1 от ЗОП и във връзка с Решение № 1495/11.11.2014 г. на изпълнителния директор на УМБАЛСМ "Н. И. Пирогов" – ЕАД за класиране на участниците и за определяне на изпълнител на обществената поръчка с обект: ДОСТАВКА ХИГИЕННИ КОНСУМАТИВИ ЗА НУЖДИТЕ НА УМБАЛСМ „Н.И. ПИРОГОВ“ ЕАД, СЕ СКЛЮЧИ настоящия договор за следното:*

#### I. ПРЕДМЕТ НА ДОГОВОРА

Чл. 1. (1) Изпълнителят продава на Възложителя хигиенни консумативи, подробно описани по вид и количество в Приложение №1, което се явява неразделна част от настоящия договор, наричан по-долу СТОКА, срещу цена, която Възложителят се задължава да му заплати в размера и при условията, уговорени с настоящия договор.

(2) Доставките се извършват по писмена заявка на Възложителя. Възложителят е задължен да приеме и заплати само количествата и видовете, които е заявил и които са доставени при условията на настоящия договор.

(3) Възложителят не е длъжен да заяви всички видове и количества консумативи по Приложение №1 към настоящия договор.

(4) Количествата по договора са прогнозни и не следва да се надвишават.

Чл. 2. (1) Договорът се сключва за срок от три календарни години, считано от датата на подписването му, и/или до изчерпване на количествата по него.

(2) В случай, че към момента на изтичане срока на договора, не е сключен нов договор за изпълнение, срокът на настоящия се продължава до сключването на такъв, но не повече от три месеца.

#### II. ЦЕНА, СТОЙНОСТ НА ДОГОВОРА И НАЧИН НА ПЛАЩАНЕ

Чл. 3. (1) Общата стойност на договора възлиза на 563 405,00 лв. /петстотин шестдесет и три хиляди четиристотин и пет лева/ с включен ДДС.

1. Единичните цени на стоките са определени в Приложение 1, с включени всички разходи за транспорт, ДДС и др. до четвърти знак след десетичната запетая.

2. Цените са фиксирани и не подлежат на промяна за срока на действие на настоящия договор, освен при намаляването им в полза на Възложителя.

3. Плащането по настоящия договор се осъществява в български лева чрез банков превод от страна на Възложителя по сметката на Изпълнителя, разсрочено на две равни вноски, първата от които е дължима в срок до 60 /шестдесет/ дни след

доставката, подписан приемо-предавателен протокол и представяне на фактура-оригинал. Втората е дължима до тридесет дни след първото плащане.

4. Банковите разходи по превода са за сметка на Възложителя.

5. В случаите, когато доставката е осъществена, без да са спазени изискванията по изпълнението ѝ, определени в настоящия договор, Възложителят се освобождава от задължението да плати цената на съответната доставка.

6. За количества, доставени извън заявените, Възложителя, не дължи плащане.

### III. ПРАВА И ЗАДЪЛЖЕНИЯ НА СТРАНИТЕ

Чл. 4. (1) Изпълнителят е длъжен:

1. да прехвърли правото на собственост върху стоката на Възложителя;

2. да предаде стоката във вид и количество, съгласно договореното, в оригинална опаковка, с ненарушена цялост, съпроводена със съответната фактура.

3. да осигури за своя сметка транспорта по доставката до местоизпълнението по договора;

(2) Изпълнителят има право да иска от Възложителя необходимото съдействие за осъществяване на задълженията си по договора.

### IV. ПРАВА И ЗАДЪЛЖЕНИЯ НА ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ

Чл. 5. (1) Възложителят е длъжен:

1. да приеме доставените в срок и на място стоки, съответстващи по вид, количество и качество на описаното в настоящия договор;

2). да заплати доставените стоки в уговорените срокове;

(2) Възложителят има право:

1. да получи стоката в срока и на мястото, посочени в чл. 6;

2. да намалява количествата, описани в Приложение №1, според нуждите и финансовите си възможности, с цел обезпечаване интересите на болницата;

3. когато Изпълнителят се е отклонил от изискванията, на които трябва да отговаря стоката, да откаже приемането на част или цялото количество, както и да откаже да заплати съответното възнаграждение, докато Изпълнителят не изпълни своите задължения съгласно договора.

### V. ДОСТАВЯНЕ И ПРИЕМАНЕ НА СТОКАТА

Чл. 6. (1) Изпълнителят е длъжен да достави стоката в срок до 1 /един/ ден след писмена заявка от страна на възложителя.

(2) Стоката следва да се предаде в сградата на УМБАЛСМ "Н. И. Пирогов" - ЕАД, гр. София, бул. "Тотлебен" № 21, «СТУ» срещу приемно-предавателен протокол, в два екземпляра, който се подписва от упълномощени представители на двете страни.

Чл. 7. (1) При предаване на стоката Изпълнителят осигурява на Възложителя необходимото време за разглеждането ѝ за недостатъци.

(2) Рекламации по количеството на доставената стоката могат да се правят в тридневен срок от подписване на приемно-предавателния протокол.

1. Рекламации относно качеството и скрити дефекти се правят в седемдневен срок от откриването им.

2. В случай на рекламация и възникване на спор между страните по договора, Възложителят осигурява проверка на стоката от контролна организация, в присъствието на представители на двете страни, за което се съставя протокол.

## VI. ОТГОВОРНОСТ

Чл. 8. (1) Изпълнителят отговаря за недостатъците на продадената стока, които намаляват съществено нейната цена или годност за употреба и не са били съобщени на Възложителя съгласно настоящия договор.

1. В случаите по предходната алинея Възложителят разполага с някои от следните

права:

1. да върне стоката и да поиска обратно сумата, която е дал до момента заедно с разносните за продажбата;

2. да задържи стоката и да поиска намаляване на цената;

3. да поиска да му бъде предадена стока без недостатъци в замяна на това, което е получил с недостатъци.

2. Независимо от правомощията си по ал. 2 Възложителят може да иска и неустойка за претърпените вреди в размер на 5 (пет) % от стойността на доставените стоки.

3. Възложителят има право на неустойка за забава на изпълнението за всеки ден забава по 0,05 %, но не повече от 10% от стойността на неиздължените количества.

4. Възложителят има право на неустойка в размер на 5 % от стойността на заявеното количество в случай, че изпълнителят не отстрани дефектите по него.

5. Изпълнителят има право на неустойка в размер на 0,02 % за всеки ден забава на плащането, но не повече от 10% от стойността на доставените стоки.

6. Страните запазват правото си да търсят обезщетение за вреди по общия ред, ако тяхната стойност е по-голяма от изплатените неустойки по реда на този раздел.

## VII. ГАРАНЦИЯ ЗА ДОБРО ИЗПЪЛНЕНИЕ

Чл. 9. (1) Гаранцията за изпълнение на договора е в размер на 2 /два/ % от стойността му без ДДС и се представя в деня на подписването на договора в предвидената в чл. 60, ал. 1 от ЗОП форма.

3. Възложителят задържа гаранцията за изпълнение на договора, ако в процеса на неговото изпълнение възникне спор между страните или ако Изпълнителят не изпълни задълженията си по този договор.

4. Възложителят освобождава гаранцията за изпълнение на договора без да дължи лихви в срок от тридесет работни дни след изтичане срока на договора, освен в случаите по чл. 2, ал. 2 от същия.

## VIII. ПРЕКРАТЯВАНЕ НА ДОГОВОРА. НЕУСТОЙКИ

Чл. 10. (1) Настоящият договор се прекратява:

1. с изпълнение на всички задължения на страните;

2. в случаите по чл. 43, ал. 4 от ЗОП.

3. едностранно без предизвестие при виновно неизпълнение на задължение, продължило повече от 60 /шестдесет/ дни.

## IX. ДРУГИ УСЛОВИЯ

Чл. 11. Страните по този договор не могат да го изменят или допълват.



Чл. 12. Всички допълнително възникнали въпроси след подписването на договора ще се решават от двете страни на добра воля с двустранни писмени споразумения.

Чл. 13. Страните по този договор ще решават споровете, възникнали при и по повод изпълнението на договора или свързани с договора, или с неговото тълкуване, недействителност, неизпълнение или прекратяване по взаимно съгласие и с писмени споразумения, а при непостигане на съгласие въпросът се отнася за решаване пред компетентния съд на територията на Република България по реда на Гражданския процесуален кодекс.

Чл. 14. За неуредените по този договор въпроси се прилагат разпоредбите на законодателството на Република България.

Настоящият договор се състави и подписа в два еднообразни оригинални екземпляра - по един за всяка от страните и влиза в сила в деня на подписването му.

При подписването на настоящия договор, в изпълнение на чл. 47, ал. 9 от ЗОП, Продавачът представи следните документи /оригинални или нотариално заверени/ от съответните компетентни органи за удостоверяване на обстоятелствата по чл. 47, ал. 1 и ал. 2 от ЗОП, а именно: 1. Свидетелство за съдимост на управителя; 2. Удостоверение за актуална регистрация; 3. Удостоверение за липса на вписани обстоятелства по ликвидация и несъстоятелност; 4. Удостоверение за липса на задължения към НАП и общината; 5. Удостоверение от ИА „Главна инспекция по труда“, че на изпълнителя не е налагано административно наказание за наемане на работа на незаконно пребиваващи чужденци през последните до 5 години; 6. Банкова гаранция за добро изпълнение;

ЗА ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ: \_\_\_\_\_  
проф. д-р Стоян Миланов, д.м.  
Изпълнителен директор

Замислено по

чл. 4 от ЗЗД

ЗА ИЗПЪЛНИТЕЛЯ: \_\_\_\_\_  
Георги Карагъзов  
Управител

Замислено

чл. 4 от ЗЗД

ГЛ. СЧЕТОВОДИТЕЛ: \_\_\_\_\_  
Камелия Кулева

Замислено

чл. 4 от ЗЗД

ЮРИСКОНСУЛТ: \_\_\_\_\_  
Петър Найденов

Замислено

чл. 4 от ЗЗД

№	Вид консуматив	Прогнозни количества /брой/ за 3 години	Ед. цена с ДДС	Обща стойност с ДДС
1	2	3	4	5
1	Контейнер с подвижен капак и 2 колела /Обем 90 л.,пластмасов/	90	43.00 лв	3 870.00 лв
2	Кошче за отпадъци /пластмасово 20 л./	800	1.30 лв	1 040.00 лв
3	Кошче за отпадъци с педал /пластмасово 20 л./	1 300	13.50 лв	17 550.00 лв
4	Кутия пластмасова с капак - /28/21/13	400	4.70 лв	1 880.00 лв
5	Кутия пластмасова с капак - /33/24/16	400	5.67 лв	2 268.00 лв
6	Кутия пластмасова с капак - /39/28/18	400	6.90 лв	2 760.00 лв
7	Кутия пластмасова с капак - /30/16/21	400	4.75 лв	1 900.00 лв
8	Кутия пластмасова с капак - №7 - 40л.	400	24.10 лв	9 640.00 лв
9	Кутия пластмасова с капак - №6 - 30л.	400	11.10 лв	4 440.00 лв
10	Чашки пластмасови 100мл. Цена за 100 броя	300 000	1.56 лв	4 680.00 лв
11	Чашки пластмасови 200мл. Цена за 100 броя	300 000	1.70 лв	5 100.00 лв
12	Чували размери 60/90см. /дебелина 60 µм, черни на цвят/	600 000	0.16 лв	96 000.00 лв
13	Чували размери 80/110см. /дебелина 60µм, черни на цвят/	6 000	0.22 лв	1 320.00 лв
14	Подочистачка: - Кофа с приспособление за изцеждане на парцал	4 000	2.97 лв	11 880.00 лв
15	Парцал- памучен /съвместим с кофата/	15 000	1.30 лв	19 500.00 лв
16	Дръжки-метални /съвместими с кофата и парцала/	6 000	1.25 лв	7 500.00 лв
17	Метла/четка/ за сухо почистване /пластмасова/	3 000	1.62 лв	4 860.00 лв
18	Пластмасова лопатка за събиране на сухи отпадъци	1 300	2.20 лв	2 860.00 лв
19	Моп /44 на 15/	180	5.00 лв	900.00 лв
20	Държач за моп - съвместим с мопа 40/10 / съвмеама конструкция /	180	8.50 лв	1 530.00 лв
21	Дръжка съвместима с държача на моп /метална/	120	6.50 лв	780.00 лв
22	Тоалетен сапун /100гр.,ароматизиран/	7 000	0.66 лв	4 620.00 лв
23	Течен сапун- ароматизиран /опаковка от 5л./	6 000	5.00 лв	30 000.00 лв
24	Прах за пране за отделиенията - с добра разтворимост /опаковка 1 кг./	3 600	1.38 лв	4 968.00 лв
25	Препарат за миене на домакински съдове /опаковка по 1л./	10 800	0.92 лв	9 936.00 лв
26	Препарат за миене на прозорци с пулверизатор /обезмасляващ 0.5 л/	700	1.43 лв	1 001.00 лв
27	Препарат за почистване на санитарни помещения /с бактерицидно действие/	200	3.96 лв	792.00 лв
28	Кремообразен абразив щадящ повърхностите	6 000	1.55 лв	9 300.00 лв
29	Тоалетна хартия - ролка двупластова /min 100гр.ролката/	100 000	0.36 лв	36 000.00 лв
30	Салфетки /пакетчета по 50 бр.,двупластова, 100÷110гр., целулоза 100%,бели	330 000	0.59 лв	194 700.00 лв
31	Хартия за ръце / кухненски ролки двупластови/	7 200	0.50 лв	3 600.00 лв
32	Белина за отделиенията с концентрация на активен хлор 6% /оп. 1 л./	10 000	0.72 лв	7 200.00 лв



1	2	3	4	5
33	Гъби домакински /с улей и абразив /	12 000	0.12 лв	1 440.00 лв
34	Дозагор за течен съпун / пластмасов /	500	4.00 лв	2 000.00 лв
35	Клечки за зъби /кутий по 500 бр./ Кутия х 150 бр	200	0.28 лв	56.00 лв
36	Мушама /широка 1,50/ на метър /ролка по 20 метра/	30	66.00 лв	1 980.00 лв
37	Пластмасова дъска за тоалетна чиния	400	7.80 лв	3 120.00 лв
38	Самобръсначки за еднократна употреба / двойно ножче	16 000	0.40 лв	6 400.00 лв
39	Самобръсначки метални	2 300	1.30 лв	2 990.00 лв
40	Ножчета за бръснене	25 000	0.14 лв	3 500.00 лв
41	Крем за бръснене /опаковка по 100 гр./	1 200	1.80 лв	2 160.00 лв
42	Четка за почистване на инструменти / с мек пластмасов косъм/	700	1.10 лв	770.00 лв
43	Четки за WC с вертикална поставка / пластмасови/	700	1.30 лв	910.00 лв
44	Четки за миене на ръце /дървени с естествен косъм/	1 500	1.30 лв	1 950.00 лв
45	Четки телени за инструменти	1 500	1.80 лв	2 700.00 лв
46	Метла обикновена с дълга дръжка	130	5.20 лв	676.00 лв
47	Сапун течен с омокотител 250мл.Течен сапун х 400 мл с помпа	250	1.20 лв	300.00 лв
48	Препарат за ламинат 1.5л.	140	3.65 лв	511.00 лв
49	Стъклочистачка с дръжка	400	3.30 лв	1 320.00 лв
50	Ароматизатор за тоалетна	400	0.30 лв	120.00 лв
51	Китерсан 1 туба от 3 л.	130	25.00 лв	3 250.00 лв
52	Чували за смет 25 л., 45/55	7 000	0.03 лв	210.00 лв
53	Чували за смет 35 л., 53/60	30 000	0.05 лв	1 500.00 лв
54	Легени 20 л	200	4.00 лв	800.00 лв
55	Гъби дунапрен	250	0.42 лв	105.00 лв
56	Спирт за горене 1 л.	160	3.60 лв	576.00 лв
57	Четки за зъби / твърди	150	0.50 лв	75.00 лв
58	Препарат за почистване на под / Медикс 1 л.	70	1.80 лв	126.00 лв
59	Кош за дрежи /пластмаса, плътен с капак 60л	250	6.50 лв	1 625.00 лв
60	Легени малки	200	1.80 лв	360.00 лв
61	Кош с педали големи	200	29.00 лв	5 800.00 лв
62	Еднократна хартия (100 бр. в опаковка)	6 500	1.80 лв	11 700.00 лв
		<b>Обща стойност</b>	<b>лв:</b>	<b>563 405.00 лв</b>

Възложител:  
проф. д-р Стоян Милан

Изпълнител:  
инж. Георги Карагъзов

Зарисен  
21.4 от 58

Зарисен  
21.4 от 58